
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛ/ΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ. Δ/νση:  Αμυμώνης 7, 

Τ.Κ. – Πόλη:  21 100 Ναύπλιο 

Τηλ.:   27520-97729 

Πληροφορίες:   Μαστραντώνη Ειρήνη                 ΚΟΙΝ: 

E-mail:                mastrantoe@sch.gr 

Ναύπλιο, 26-08-2025 

 Αριθμ. Πρωτ:  Φ11.2/3200 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 

 

Όπως ο πίνακας αποδεκτών 

 

ΘΕΜΑ: Αποσπάσεις-διαθέσεις εκπαιδευτικών -τροποποιήσεις τοποθετήσεων  εκπαιδευτικών  

 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 κεφ.Β΄ του Ν.1566/85(ΦΕΚ167/1985 τ. Α΄). 
2. Τις διατάξεις του άρθ.12 του Π.Δ.01/2003 «Αρμοδιότητες ΠΥΣΔΕ» 
3. Τις διατάξεις των άρθρων 3,12,13,15 και 16 του ΠΔ 50/1996(ΦΕΚ45/1996 τ.Α΄) όπως 

τροποποιήθηκε με τις διατάξεις: α) του ΠΔ 100/97 (ΦΕΚ 94/97 τ.Α΄) β) του ΠΔ 39/98(ΦΕΚ 
43/98 τ.Α΄) και γ) του άρθρου 9 τουΝ.2986/2002(ΦΕΚ 24/2002 τ.Α΄). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου…» όπως 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του άρθ.63παρ.η΄ του Ν.4653/2020(κατάργηση των παρ.3,4κ6 του αρθ.30 του 
Ν3848/10). 

6. Τις διατάξεις του Ν.4027 ΦΕΚ233 Α΄ 4-11-11 «Ελληνόγλωσση εκπαίδευση…» όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει με το Ν.4186/13 «Αναδιάρθρωση της Δ.Ε……». 

7. Τις διατάξεις των άρθρων 11 και 68 του Α.Ν.2545/40. 
8. Την με αριθμ. πρωτ. 31592/Ε2/20-03-2025 Υ.Α. ΥΠΑΙΘΑ για μεταθέσεις εκπαιδευτικών έτους 

2025 στην Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 
9. Την με αριθμ. πρωτ. 31593/Ε2/20-03-2025 Υ.Α. ΥΠΑΙΘΑ για μεταθέσεις εκπαιδευτικών έτους 

2025 σε Μουσικά Σχολεία 
10. Την με αριθμ. πρωτ. 31594/Ε2/20-03-2025 Υ.Α. ΥΠΑΙΘΑ για μεταθέσεις εκπαιδευτικών έτους 

2025 σε Καλλιτεχνικά Σχολεία 
11. Την με αριθμ. πρωτ. 31596/Ε2/20-03-2025 Υ.Α. ΥΠΑΙΘΑ για γενικές μεταθέσεις εκπαιδευτικών 

έτους 2025 
12. Την αριθμ.170405/ΓΓ1 ΦΕΚ 6273 Β΄/28-12-2021 Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και τις αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
13. Την αριθμ.61699/Ε2/26-05-2022 εγκ.ΥΠΑΙΘ «Ενημέρωση σχετικά με αλλαγές στα καθήκοντα 

και τις αρμοδιότητες των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
14. Την αριθμ. 59/2003 γνωμοδότηση του Ν.Σ.Κ (τμ.Ε΄) που έγινε δεκτή από την ΥΠΕΠΘ στις 10-

01-2005 για άρση της απαγόρευσης του αρθ.32 παρ.3του Ν.2683/99 για συζύγους εκπ/κών 

ΑΔΑ: 6ΤΘΘ46ΝΚΠΔ-2Λ6



 2 

μετόχους ιδ.σχολείων. 
15. Την αριθμ. Φ353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022 απόφαση τοποθέτησης Διευθυντών… 

εκπαίδευσης. 
16. Την με αριθμ.πρωτ. 228/14-01-2025 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Π.Ε και Δ.Ε. 

Πελοποννήσου (ΑΔΑ: 91ΨΛ46ΝΚΠΔ-1ΧΗ) συγκρότησης του ΠΥΣΔΕ Αργολίδας 
17. Την αριθμ. Φ11.2/1777/09-05-2024 απόφασή μας «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών για άρση 

οργανικής υπεραριθμίας». 
18. Την αριθμ. Φ11.2/1861/13-05-2024 απόφασή μας «Οριστικές τοποθετήσεις  εκπαιδευτικών – 

Βελτιώσεις θέσεων» 
19. Την με αριθμ. πρωτ. Φ34.2/2931/17-07-2025 απόφασή μας(ΑΔΑ: Ψ0Μ346ΝΚΠΔ-ΑΒΑ) με 

θέμα: «Τοποθετήσεις υπεράριθμων εκπαιδευτικών, εκπαιδευτικών που βρίσκονται στη 
διάθεση του ΠΥΣΔΕ-αποσπάσεις εκπαιδευτικών εντός ΠΥΣΔΕ-Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών 
αποσπασμένων από άλλες διευθύνσεις» 

20. Την με αριθμ.πρωτ. Φ34.2/3185/13-08-2025 απόφασή μας (ΑΔΑ: ΨΚ6Φ46ΝΚΠΔ-ΑΟΙ), με 
θέμα: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών εντός ΠΥΣΔΕ-Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών 
αποσπασμένων από άλλες διευθύνσεις-Τροποποίηση προσωρινής τοποθέτησης» 

21. Τις δηλώσεις προτίμησης τοποθέτησης σε λειτουργικά κενά που υπέβαλαν οι εκπαιδευτικοί. 
22. Τις αιτήσεις απόσπασης που υπέβαλαν οι εκπαιδευτικοί 
23. Την αριθμ. 23/26-08-25 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Αργολίδας  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Α. Αποσπούμε, λόγω άρσης λειτουργικής υπεραριθμίας, την εκπαιδευτικό Γιαννακοπούλου 

Κωνσταντίνα, κλ. ΠΕ03, του 3ου Γυμνασίου Άργους στο 2ο Γυμνάσιο Άργους για το διδακτικό έτος 

2025-26 και τη διαθέτουμε για τη συμπλήρωση του υποχρεωτικού της ωραρίου στο 3ο Γυμνάσιο 

Άργους για οκτώ (08) ώρες την εβδομάδα. 

 

Β. Τοποθετούμε προσωρινά για το διδακτικό έτος 2025-26 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς 

γενικής παιδείας που βρίσκονται στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ Αργολίδας, ως εξής: 

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Κλάδος/
ειδικότητ

α  

Σχολείο προσωρινής 
τοποθετησης 

Σχολείο διαθεσης για 
συμπλήρωση ωραρίου 

1 ΚΑΠΑΡΕΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ04.05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ  

 

Γ. Τοποθετούμε προσωρινά για το διδακτικό έτος 2025-26 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Ειδικής 

Αγωγής και Εκπαίδευσης   που βρίσκονται στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ Αργολίδας, ως εξής: 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Κλάδος/ειδικότητα  Σχολείο προσωρινής τοποθέτησης 

1 ΚΑΤΣΙΟΥΡΗ ΕΛΕΝΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΕΝΕΕΓΥΛ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

 

Δ. Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2025-26 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς γενικής παιδείας, 

ύστερα από αίτησή τους, ως εξής: 

ΑΔΑ: 6ΤΘΘ46ΝΚΠΔ-2Λ6



 3 

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
κλάδο

ς 
Οργανική θέση  

που κατείχε 
Σχολείο απόσπασης 

Σχολείο διάθεσης για 
συμπλήρωση 

ωραρίου 

1.  ΓΚΟΛΕΜΗ 
ΜΑΡΙΑ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡ
Α 

ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ (06 ΩΡΕΣ) 

2.  ΜΑΣΤΟΡΑΚΟΥ 
ΠΑΝΑΓΟΥΛ
Α-ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΕ02 ΓΕΛ ΕΡΜΙΟΝΗΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΓΟΥΣ 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ (09 ΩΡΕΣ) 

3.  ΚΑΠΖΑΛΑΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ03 
1

ου
 ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΑΡΓΟΥΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΙΟΥ 

 

4.  ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ82 ΠΕΠΑΛ ΑΡΓΟΥΣ; 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ (ΓΙΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ) 

 

5.  ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ83 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΓΟΥΣ 

Π.ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΥΣ  

 

Ε. Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2025-26 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους, ως εξής: 

Α/Α Επώνυμο Όνομα κλάδος 
Οργανική θέση  

που κατείχε 
Σχολείο απόσπασης 

Σχολείο διάθεσης για 
συμπλήρωση 

ωραρίου 

1. ΣΚΟΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΕΑΕ ΕΝΕΕΓΥΛ 
ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 
2ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

 

2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕ04.01 ΕΑΕ ΕΝΕΕΓΥΛ 
ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 
1

ου
 ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 
2ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

 

Στ. Διαθέτουμε για το διδακτικό έτος 2025-26 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς γενικής παιδείας, 

για τη συμπλήρωση του υποχρεωτικού  διδακτικού τους ωραρίου, ως εξής: 

Α/Α Επώνυμο Όνομα κλάδος 

Σχολείο 
Οργανικής/Προσ

ωρινής 
τοποθέτησης   

1
ο
 Σχολείο 

Διάθεσης 
2

ο
 Σχολείο 

Διάθεσης 

1.  
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛ

ΟΥ 
ΚΑΝΕΛΛΑ ΠΕ01 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ                    

(04 ΩΡΕΣ) 
 

2.  ΒΑΘΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΕ01 ΓΕΛ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 
1

ο
 ΕΠΑΛ 

ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ                
(03 ΩΡΕΣ) 

 

3.  ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ                 
(06 ΩΡΕΣ) 

 

4.  ΝΤΕΒΕΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕΠΑΛ ΑΡΓΟΥΣ 
2

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΊΟΥ             
(06 ΩΡΕΣ) 

2
ο
 ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ       
(02 ΩΡΕΣ) 

5.  ΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01  1
ο
 ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΓΟΥΣ (01 ΩΡΑ) 

 

6.  ΚΑΡΑΜΑΔΟΥΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ-

ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 

ΓΕΛ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 
(02 ΩΡΕΣ) 

 

7.  ΜΠΟΖΟΝΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 2
ο
 ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ 

ΠΕΠΑΛ ΑΡΓΟΥΣ 
(10 ΩΡΕΣ) 

 

8.  ΜΥΤΗΛΗΝΑΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 
3

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ 

1
ο
 ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ 
(16 ΩΡΕΣ) 

 

9.  ΣΤΑΜΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 3
ο
 ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ            

(04 ΩΡΕΣ) 
 

ΑΔΑ: 6ΤΘΘ46ΝΚΠΔ-2Λ6



 4 

10.  ΓΚΑΤΖΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ03 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 

ΓΕΛ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ  
(04 ΩΡΕΣ) 

 

11.  ΚΑΡΟΥΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 ΓΕΛ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 
ΓΕΛ ΕΡΜΙΟΝΗΣ 

(08 ΩΡΕΣ) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ          
(04 ΩΡΕΣ) 

12.  ΚΟΤΤΑΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α 
ΠΕ03 1

ο
 ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ 

3
ο
 ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ 
(13 ΩΡΕΣ) 

 

13.  ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04.01 ΠΕΠΑΛ ΑΡΓΟΥΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΑΡΓΟΥΣ             
(07 ΩΡΕΣ) 

 

14.  ΠΕΙΡΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 
3

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ 

1
ο
 ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ 
(09 ΩΡΕΣ) 

 

15.  ΣΑΒΒΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ  
(08 ΩΡΕΣ) 

 

16.  ΜΑΚΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.02 
ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ           

(04 ΩΡΕΣ) 
 

17.  ΚΑΠΕΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 
1

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΙΟΥ (08 ΩΡΕΣ) 

 

18.  ΝΙΚΟΛΑΚΑΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 
ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ           

(04 ΩΡΕΣ) 
 

19.  
ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥ

ΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 

3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΓΟΥΣ (06 
ΩΡΕΣ) 

3
ο
 ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ (06 

ΩΡΕΣ) 

20.  ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 
ΓΕΛ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 

(04 ΩΡΕΣ) 
 

21.  ΚΑΧΡΙΜΑΝΗ  ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ05 2
ο
 ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ 

(06 ΩΡΕΣ) 
 

22.  ΜΠΙΜΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 
1

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ           
(05 ΩΡΕΣ) 

 

23.  
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥ

ΛΟΣ  
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ
(ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝ

ΟΣ ΑΠΟ ΔΔΕ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ) 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΓΟΥΣ             

(09 ΩΡΕΣ)  
 

24.  ΓΑΡΩΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 
3

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ 

1
ο
 ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ          
(04 ΩΡΕΣ) 

 

25.  ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ  ΣΑΡΑΝΤΩ ΠΕ06 
2

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ          
(12 ΩΡΕΣ)  

 

26.  ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ06 
1

ο
 ΓΕΛ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ                
(06 ΩΡΕΣ) 

 

27.  ΣΤΕΦΑΝΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 2
ο
 ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ 

3
ο
 ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ 
(06 ΩΡΕΣ) 

 

28.  ΜΠΥΧ 
ΣΟΥΖΑΝΕ-

ΜΑΡΙ 
ΠΕ07 

3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ 

1
ο
 ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ 
(06 ΩΡΕΣ) 

 

29.  ΚΟΡΟΜΠΟΚΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ07 
4

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ 

(04 ΩΡΕΣ) 
 

30.  ΜΑΚΡΗ  ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ08 
4

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ                

(08 ΩΡΕΣ) 
 

ΑΔΑ: 6ΤΘΘ46ΝΚΠΔ-2Λ6



 5 

31.  ΜΠΟΥΓΙΑΤΙΩΤΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ08 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ           
(06 ΩΡΕΣ) 

 

32.  ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 

ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ                    

(08 ΩΡΕΣ) 
 

33.  ΓΚΑΤΖΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 ΓΕΛ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ            
(04 ΩΡΕΣ) 

 

34.  ΓΚΙΟΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 
3

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ            

(04 ΩΡΕΣ) 
 

35.  ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ11 

ΓΕΛ ΕΡΜΙΟΝΗΣ 
(ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝ

ΟΣ ΑΠΟ ΔΔΕ  
ΔΩΔΕΚΑΝΝΗΣΟ

Υ) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ       
(07 ΩΡΕΣ) 

 

36.  ΛΟΥΔΑΡΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ78 3
ο
 ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ               
(06 ΩΡΕΣ) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΙΟΥ (06 ΩΡΕΣ) 

37.  ΤΣΙΡΜΠΑ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ78 
1

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ                 

(04 ΩΡΕΣ)   
 

38.  ΦΙΛΙΠΠΑΙΟΥ  ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ79.01 
1

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ                 

(04 ΩΡΕΣ)   
 

39.  ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ80 3
ο
 ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ 

ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ             

(06 ΩΡΕΣ) 
 

40.  ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ80 1ο ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΕΠΆΝΟΥ           
(04 ΩΡΕΣ)   

 

41.  ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ82 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ            
(14 ΩΡΕΣ)   

 

42.  ΑΓΓΕΛΑΙΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 2
ο
 ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ 

(06 ΩΡΕΣ) 
 

43.  ΜΗΤΣΟΥΛΑΣ ΙΩΣΗΦ ΠΕ86 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ              
(06 ΩΡΕΣ) 

 

44.  ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 3
ο
 ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ 

1
ο
 ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ 
(08 ΩΡΕΣ) 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ              

(03 ΩΡΕΣ) 

45.  ΚΑΒΟΥΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ87.02 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΑΡΓΟΥΣ 

1
ο
 ΕΠΑΛ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ                
(06 ΩΡΕΣ) 

 

46.  ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΚΙΟΥ 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ                  
(06 ΩΡΕΣ) 

 

 

Ζ. Τροποποιούμε την με αριθμ.πρωτ. Φ34.2/3185/13-08-2025 απόφασή μας (ΑΔΑ: 

ΨΚ6Φ46ΝΚΠΔ-ΑΟΙ), στο σημείο που αφορά στην προσωρινή τοποθέτηση της εκπαιδευτικού 

Καρούντζου Δήμητρας, κλ.Π07, αποσπασμένης από τη ΔΔΕ Κορινθίας και την τοποθετούμε 

προσωρινά για το διδακτικό έτος 2025-26 στο 1ο ΓΕΛ Ναυπλίου για έξι (06) ώρες την εβδομάδα 

και την διαθέτουμε για συμπλήρωση του υποχρεωτικού της ωραρίου στο 2ο ΓΕΛ Ναυπλίου για έξι 

(06) ώρες την εβδομάδα και στο Γυμνάσιο Αγίας Τριάδας για έξι (06) ώρες την εβδομάδα. 

Η. Τροποποιούμε την με αριθμ.πρωτ. Φ34.2/2931/17-07-2025 (ΑΔΑ: Ψ0Μ346ΝΚΠΔ-ΑΒΑ) 

ΑΔΑ: 6ΤΘΘ46ΝΚΠΔ-2Λ6



 6 

απόφασή μας, στο σημείο που αφορά στην προσωρινή τοποθέτηση της εκπαιδευτικού Λέκκα 

Ευγενίας, κλ. ΠΕ07, που βρίσκεται στη Διάθεση του ΠΥΣΔΕ Αργολίδας και την τοποθετούμε 

προσωρινά για το διδακτικό έτος 2025-26 στο Γυμνάσιο Νέας Κίου για έξι (06) ώρες την 

εβδομάδα και την διαθέτουμε για συμπλήρωση του υποχρεωτικού της ωραρίου στο Μουσικό 

Σχολείο Αργολίδας για έξι (06) ώρες την εβδομάδα και στο Καλλιτεχνικό Σχολείο Αργολίδας για 

έξι (06) ώρες την εβδομάδα 

Θ. Τροποποιούμε την με αριθμ. πρωτ. Φ34.2/2931/17-07-2025 απόφασή μας(ΑΔΑ: 

Ψ0Μ346ΝΚΠΔ-ΑΒΑ), στο σημείο που αφορά στην συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου της 

εκπαιδευτικού Σχινά Ηλιάνας, κλ.ΠΕ06, αποσπασμένης από τη ΔΔΕ Χίου με προσωρινή 

τοποθέτηση στο ΓΕ.Λ. Λυγουριού, και την διαθέτουμε για το διδακτικό έτος 2025-26 για τη 

συμπλήρωση του υποχρεωτικό της ωραρίου στο 1ο  ΕΠΑΛ Ναυπλίου για έξι (06) ώρες την 

εβδομάδα, και στο Εσπερινό ΓΕ.Λ. Ναυπλίου για τέσσερις (04) ώρες την εβδομάδα.  

Ι. Τροποποιούμε την με αριθμ.πρωτ. Φ34.2/2931/17-07-2025 απόφασή μας (ΑΔΑ: 

Ψ0Μ346ΝΚΠΔ-ΑΒΑ), στο σημείο που αφορά στην απόσπαση της εκπαιδευτικού Χατζηκυριακίδου 

Ειρήνης, κλ.ΠΕ2, του 1ου ΕΠΑΛ Ναυπλίου και την αποσπούμε για το διδ. έτος 2025-26 στο 

Καλλιτεχνικό Σχολείο Αργολίδας.  

ΙΑ. Τροποποιούμε  την με αριθμ.πρωτ. Φ34.2/2931/17-07-2025 απόφασή μας (ΑΔΑ: 

Ψ0Μ346ΝΚΠΔ-ΑΒΑ), στο σημείο που αφορά στην προσωρινή τοποθέτηση της αποσπασμένης από 

τη ΔΔΕ Κορινθίας εκπαιδευτικού Γαλάνη Μαρίας, κλ.ΠΕ06, και την τοποθετούμε προσωρινά για 

το διδ. έτος 2025-26 στο Καλλιτεχνικό Σχολείο Αργολίδας 

ΙΒ. Συμπληρώνουμε την με αριθμ.πρωτ. Φ34.2/2931/17-07-2025 απόφασή μας (ΑΔΑ: 

Ψ0Μ346ΝΚΠΔ-ΑΒΑ), στο σημείο που αφορά στην διάθεση για συμπλήρωση του υποχρεωτικού 

της ωραρίου της εκπαιδευτικού Ρόκκα Παρασκευής, κλ. ΠΕ06, του Γυμνασίου Κουτσοποδίου 

αποσπασμένης στο 1Ο ΓΕ.Λ. Άργους, και τη διαθέτουμε στο 3ο ΓΕ.Λ. Άργους για οκτώ(08) ώρες την 

εβδομάδα και στο Μουσικό Σχολείο Αργολίδας για τέσσερις (04) ώρες την εβδομάδα. 

 

 

Πίνακας αποδεκτών: 

1.   Αναφερόμενες Σχολικές Μονάδες 

2. Ενδιαφερόμενοι/ες (μέσω του σχολείου) 

3. Αναφερόμενες Δ.Δ.Ε. 

 

 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 

 

Δρ. Βασίλειος Πολύδωρος 

 

ΑΔΑ: 6ΤΘΘ46ΝΚΠΔ-2Λ6


		2025-08-27T16:40:17+0300
	Athens




